АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2026 с. Пичаево № 70

О внесении изменений в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 19.01.2024 №72 «Об утверждении муниципальной

программы  Пичаевского  муниципального  округа  Тамбовской  области

«Формирование современной городской среды»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

30 апреля 2017 г. N 1710 "Об утверждении государственной программы

Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановлением

администрации Пичаевского муниципального округа от 10.01.2024 г. № 28 «Об

утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных

программ Пичаевского муниципального округа Тамбовской области»,

администрация Пичаевского муниципального округа постановляет:

1.Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением

администрации Пичаевского муниципального округа от 19.01.2024 № 72 «Об

утверждении муниципальной программы Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области «Формирование современной городской среды» следующие

изменения:

2. Паспорт муниципальной программы Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области «Формирование современной городской среды» позицию

«Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей

редакции:

Общий  объем средств на реализацию муниципальной программы составляет  16 034

734 рублей  54 копейки, в том числе по годам:

2024 год –  8 542 401,90 рублей

2025 год  –2 657 912,67 рублей

2026 год – 1 535 372,09 рублей

2027 год – 1 640 327,38 рублей

2028 год – 1 658 720,50 рублей

2029 год – 0,00  рублей

2030 год – 0,00 рублей

в том числе:

Федеральный бюджет:

2024 го –  1 203 217,74 рублей

2025 год  –2 063 688,66 рублей

2026 год – 1 503 159,99 рублей

2027 год – 1 605 913,31 рублей

2028 год – 1 623 920,54 рублей

2029 год – 0,00 рублей

2030 год – 0,00 рублей

Бюджет Тамбовской области:

2024 год –  6 078 537,31рублей

2025 год  – 42 116,10 рублей

2026 год – 30 676,73  рублей

2027 год – 32 773,74 рублей

2028 год – 33 141,24  рублей

2029 год – 0,00 рублей

2030 год – 0,00 рублей

Бюджет муниципального округа:

2024 год –  1 260 646,85рублей

2025 год  –552 107,91рублей,

2026 год – 1 535,37 рублей

2027 год – 1 640,33  рублей

2028 год – 1 658,72  рублей

2029 год – 0,00  рублей

2030 год – 0, 00 рублей

3.Приложение №2, №3 к муниципальной программе Пичаевского муниципального

округа Тамбовской области «Формирование современной городской среды»

изложить в новой  редакции согласно приложений.

4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от

29.10.2018)  и  вступает  в  силу  после  официального  опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального округа В.И. Штакина.

Глава Пичаевского

Муниципального округа В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/

	Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Пичаевского муниципального округа за счет всех источников финансирования